
UCHWAŁA NR III/19/2015
RADY GMINY KOLNO

z dnia 30 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014, poz. 
191)

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/122/2012 Rady Gminy Kolno z dnia 27 kwietnia 2012r w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. Nr 2012, poz. 
1831 i poz. 1832) wprowadza się następujące zmiany:

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
pedagoga, logopedy”.

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga w wymiarze 30 godzin 
tygodniowo.

2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć logopedy w wymiarze 22 godzin 
tygodniowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kolno

Krystyna Krasuska

Id: 7C46CAEE-7073-4AB1-8051-B7204AF1FD3D. Podpisany Strona 1




